
UCHWAŁA NR XLV/456/22 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie agresji Rosji na Ukrainę 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz § 12 ust. 2 Statutu Powiatu Zawierciańskiego (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2013 r. poz. 4042 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie agresji Rosji na Ukrainę w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zawierciańskiego 

 
 

Barbara Laskowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592731B8-37F0-4528-8EDD-D4693C43F7D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/456/22 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

STANOWISKO RADY  POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w sprawie agresji Rosji na Ukrainę 

Rada Powiatu Zawierciańskiego stanowczo potępia atak Rosji na Ukrainę i wyraża solidarność z Ukrainą, 
zmagającą się z autorytarną agresją. Nastąpiła eskalacja konfliktu – Federacja Rosyjska pogwałciła 
integralność terytorialną Ukrainy. Ukraina jest niepodległym, suwerennym i demokratycznym państwem, 
a nienaruszalność jej granic stanowi o bezpieczeństwie całej Europy. Polska historia uczy, jakim 
zagrożeniem dla pokoju jest imperializm. 

W tym trudnym czasie Rada Powiatu Zawierciańskiego wyraża solidarność z narodem ukraińskim 
i nadzieję, że przyszłość przyniesie pokój Ukrainie i światu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592731B8-37F0-4528-8EDD-D4693C43F7D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotową uchwałą Rada Powiatu Zawierciańskiego potępiła wszelkie działania Federacji Rosyjskiej, 
których celem jest zamach na suwerenność Ukrainy oraz wyraziła solidarność z narodem ukraińskim w tym 
trudnym okresie. Uchwała, której wykonanie powierzono Przewodniczącej Rady Powiatu, zostanie podana 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej powiatu, w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592731B8-37F0-4528-8EDD-D4693C43F7D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



